
UCHWAŁA NR XL/371/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020 r.poz. 713 ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ),- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

       Zwiększenia   

756 
 
 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Dochody bieżące: 
- opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

 
15.000,00 
15.000,00 

 
 

15.000,00 

 

758 
 

Różne rozliczenia 
Dochody bieżące: 
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
   samorządu terytorialnego 

571.210,00 
571.210,00 

 
571.210,00 

 

 RAZEM 586.210,00  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 586.210,00 zł  w tym: wydatki jednostek budżetowych: zwiększenia 
475.518,25 zł, w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększenie 475.518,25 zł, 
dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 13.939,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększenie 
96.752,75 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Ustala się dotację celową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju  Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) w kwocie 5.500,00 zł na podstawie  
rozporządzenia w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19. 

4. Ustala się dotację celową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Rymanowie-Zdroju (Desznie) 
prowadzonej przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-Zdroju (szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły publicznej) w kwocie 500,00 zł, na podstawie rozporządzenia w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19. 

5. Ustala się dotację celową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez Fundacje 
Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka  „Elementarz” (szkoły publicznej)  w kwocie 4.500,00 zł na podstawie 
rozporządzenia w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19. 

6. Ustala się dotację celową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie w kwocie 
2.500,00 zł, na podstawie rozporządzenia w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID- 19. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 1



7. Zwiększa się dotacje celową dla Gminy Krosno w kwocie 939,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 
Rymanów uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Krosno). 

8. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. § 8. Uchwały nr XIX/228/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 19 grudnia 2019 roku – uchwała 
budżetowa po zmianach otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na 
podstawie odrębnych ustaw:  dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż 
napojów  alkoholowych w kwocie 230.000 zł,  wydatki na realizację zadań w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów  alkoholowych wynoszą 195.000 zł, a na  gminny program  
przeciwdziałania narkomanii wynoszą  10.000 zł oraz 25.000 zł zgodnie z art. 15qc.  ustawą ustawy 
COVID-19 na dotację celową dla Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II 
w Krośnie na zakup aparatu do znieczulenia ogólnego,  stosownie do art. 6 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustala się dochody z tytułu opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.442.404 zł ,   przeznacza się dochody 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  na finansowanie zadań określonych 
w art. 6r ustawy w kwocie 3.442.404 zł,  dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 50.000 zł.  wydatki realizowane 
z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat  i kar za korzystanie ze środowiska 
w wysokości 50.000 zł przeznacza się na    finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w zakresie określonym w art.400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w tym na: likwidację azbestu z terenu gminy 
kwota 32.500,00 zł, nagrody konkursowe laureatów TWE kwota 2.500,00 zł, opróżnianie 
kofiskatorów z przeterminowanych leków kwota 3.500,00 zł, badanie gleb kwota 1.500,00 zł, na 
przydomowe oczyszczalnie ścieków na podstawie uchwały nr VIII/115/19 w sprawie regulaminu 
udzielania dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rymanów  
kwota 10.000,00 zł  dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
w wysokości 1.000,00 zł.  stosownie do zapisów art.16 ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym uzyskane dochody  z opłat w wysokości 1.000,00 zł przeznacza się na finansowanie 
zadań określonych w art.18 tej ustawy w tym na remonty przystanków komunikacyjnych 
1.000,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

18 082 687,47 15 000,00 18 097 687,47 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 391 000,00 15 000,00 406 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 215 000,00 15 000,00 230 000,00 
758   Różne rozliczenia 35 229 143,93 571 210,00 35 800 353,93 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 20 949 910,00 571 210,00 21 521 120,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 949 910,00 571 210,00 21 521 120,00 
Razem: 95 042 219,86 586 210,00 95 628 429,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 3



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 931 520,46 30 919 320,46 22 634 248,83 19 328 336,25 3 305 912,58 6 449 306,40 1 155 436,00 680 329,23 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 566 210,00 566 210,00 460 518,25 0,00 460 518,25 13 939,00 91 752,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 497 730,46 31 485 530,46 23 094 767,08 19 328 336,25 3 766 430,83 6 463 245,40 1 247 188,75 680 329,23 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 800 072,66 16 800 072,66 13 890 997,87 12 098 418,00 1 792 579,87 1 826 181,00 713 969,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546 336,00 546 336,00 460 518,25 0,00 460 518,25 13 000,00 72 817,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 346 408,66 17 346 408,66 14 351 516,12 12 098 418,00 2 253 098,12 1 839 181,00 786 786,75 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 187 436,00 4 177 236,00 368 763,00 270 268,00 98 495,00 3 794 267,00 14 206,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 4 188 375,00 4 178 175,00 368 763,00 270 268,00 98 495,00 3 795 206,00 14 206,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 033 451,04 4 033 451,04 3 764 001,00 3 273 284,00 490 717,00 1 553,00 156 200,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 935,00 14 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 048 386,04 4 048 386,04 3 764 001,00 3 273 284,00 490 717,00 1 553,00 171 135,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 740 271,00 1 740 271,00 1 656 673,00 1 475 667,00 181 006,00 0,00 83 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 744 271,00 1 744 271,00 1 656 673,00 1 475 667,00 181 006,00 0,00 87 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 489 000,00 284 000,00 169 900,00 103 737,00 66 163,00 114 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 504 000,00 299 000,00 184 900,00 103 737,00 81 163,00 114 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 159 900,00 101 737,00 58 163,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 174 900,00 101 737,00 73 163,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 952 929,00 1 952 929,00 1 692 858,00 1 465 562,00 227 296,00 5 509,00 254 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 1 957 929,00 1 957 929,00 1 692 858,00 1 465 562,00 227 296,00 5 509,00 259 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 451,00 1 001 451,00 937 901,00 811 914,00 125 987,00 0,00 63 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 004 451,00 1 004 451,00 937 901,00 811 914,00 125 987,00 0,00 66 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 526,00 741 526,00 711 789,00 621 752,00 90 037,00 0,00 29 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 743 526,00 743 526,00 711 789,00 621 752,00 90 037,00 0,00 31 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 529 712,12 80 148 994,38 43 263 616,60 28 680 565,92 14 583 050,68 9 961 642,40 25 443 580,36 861 155,02 0,00 619 000,00 15 380 717,74 15 380 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 586 210,00 586 210,00 475 518,25 0,00 475 518,25 13 939,00 96 752,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 4



po zmianach 96 115 922,12 80 735 204,38 43 739 134,85 28 680 565,92 15 058 568,93 9 975 581,40 25 540 333,11 861 155,02 0,00 619 000,00 15 380 717,74 15 380 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 

Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 30 931 520,46 566 210,00 31 497 730,46 

 80101  Szkoły podstawowe 16 800 072,66 546 336,00 17 346 408,66 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 13 000,00 13 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 713 969,00 72 817,75 786 786,75 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 000,00 7 747,25 90 747,25 
  4270 Zakup usług remontowych 145 767,00 452 771,00 598 538,00 
 80104  Przedszkola 4 187 436,00 939,00 4 188 375,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

72 235,00 939,00 73 174,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 033 451,04 14 935,00 4 048 386,04 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156 200,00 14 935,00 171 135,00 
 80132  Szkoły artystyczne 1 740 271,00 4 000,00 1 744 271,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 598,00 4 000,00 87 598,00 

851   Ochrona zdrowia 489 000,00 15 000,00 504 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 000,00 15 000,00 195 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 5 000,00 10 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 10 000,00 44 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 952 929,00 5 000,00 1 957 929,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 001 451,00 3 000,00 1 004 451,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 550,00 3 000,00 66 550,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 741 526,00 2 000,00 743 526,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 737,00 2 000,00 31 737,00 

Razem: 95 529 712,12 586 210,00 96 115 922,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 5



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 995 732,75 6 983 532,75 279 876,00 107 200,00 172 676,00 6 449 306,40 69 387,00 184 963,35 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 466 710,00 466 710,00 452 771,00 0,00 452 771,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 462 442,75 7 450 242,75 732 647,00 107 200,00 625 447,00 6 463 245,40 69 387,00 184 963,35 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 829 248,00 1 829 248,00 3 067,00 0,00 3 067,00 1 826 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 465 771,00 465 771,00 452 771,00 0,00 452 771,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 295 019,00 2 295 019,00 455 838,00 0,00 455 838,00 1 839 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 872 760,00 3 862 560,00 68 293,00 0,00 68 293,00 3 794 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939,00 939,00 0,00 0,00 0,00 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 873 699,00 3 863 499,00 68 293,00 0,00 68 293,00 3 795 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 489 000,00 284 000,00 169 900,00 103 737,00 66 163,00 114 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 504 000,00 299 000,00 184 900,00 103 737,00 81 163,00 114 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 159 900,00 101 737,00 58 163,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 195 000,00 195 000,00 174 900,00 101 737,00 73 163,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 019 350,60 25 715 632,86 14 223 288,69 4 448 709,00 9 774 579,69 9 961 642,40 565 226,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 303 717,74 15 303 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 481 710,00 481 710,00 467 771,00 0,00 467 771,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 501 060,60 26 197 342,86 14 691 059,69 4 448 709,00 10 242 350,69 9 975 581,40 565 226,00 346 475,77 0,00 619 000,00 15 303 717,74 15 303 717,74 8 935 537,97 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 6



Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 205 184,20 2 205 184,20 2 047 177,80 1 756 485,00 290 692,80 0,00 110 778,00 47 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 213 184,20 2 213 184,20 2 047 177,80 1 756 485,00 290 692,80 0,00 118 778,00 47 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 849 802,40 1 849 802,40 1 706 282,00 1 483 307,00 222 975,00 0,00 96 292,00 47 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 857 802,40 1 857 802,40 1 706 282,00 1 483 307,00 222 975,00 0,00 104 292,00 47 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 338,00 78 338,00 74 752,00 63 344,00 11 408,00 0,00 3 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 78 838,00 78 838,00 74 752,00 63 344,00 11 408,00 0,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 764,00 74 764,00 71 418,00 60 162,00 11 256,00 0,00 3 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 75 264,00 75 264,00 71 418,00 60 162,00 11 256,00 0,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 283 522,20 2 283 522,20 2 121 929,80 1 819 829,00 302 100,80 0,00 114 364,00 47 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 292 022,20 2 292 022,20 2 121 929,80 1 819 829,00 302 100,80 0,00 122 864,00 47 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 7



Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 492 051,92 1 492 051,92 1 408 316,92 1 219 461,00 188 855,92 0,00 83 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 269,00 0,00 269,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 1 498 051,92 1 498 051,92 1 408 585,92 1 219 461,00 189 124,92 0,00 89 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 252 712,87 1 252 712,87 1 179 404,87 1 032 397,00 147 007,87 0,00 73 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 269,00 0,00 269,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 258 712,87 1 258 712,87 1 179 673,87 1 032 397,00 147 276,87 0,00 79 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 546 893,92 1 546 893,92 1 458 833,92 1 259 514,00 199 319,92 0,00 88 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 269,00 0,00 269,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 552 893,92 1 552 893,92 1 459 102,92 1 259 514,00 199 588,92 0,00 93 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Milcza 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 049 813,65 2 049 813,65 1 960 664,65 1 700 958,00 259 706,65 0,00 89 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 1 001,01 0,00 1 001,01 0,00 8 498,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 059 313,65 2 059 313,65 1 961 665,66 1 700 958,00 260 707,66 0,00 97 647,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 442 806,00 1 442 806,00 1 379 539,00 1 188 500,00 191 039,00 0,00 63 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 1 001,01 0,00 1 001,01 0,00 8 498,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 452 306,00 1 452 306,00 1 380 540,01 1 188 500,00 192 040,01 0,00 71 765,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 154 800,65 2 154 800,65 2 060 876,65 1 785 402,00 275 474,65 0,00 93 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 1 001,01 0,00 1 001,01 0,00 8 498,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 164 300,65 2 164 300,65 2 061 877,66 1 785 402,00 276 475,66 0,00 102 422,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Posada Górna 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 8



z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

/ 
grupa 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 371 252,44 3 371 252,44 3 130 572,80 2 626 464,25 504 108,55 0,00 158 622,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 128,03 0,00 128,03 0,00 13 371,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 384 752,44 3 384 752,44 3 130 700,83 2 626 464,25 504 236,58 0,00 171 993,97 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 912 553,64 2 912 553,64 2 692 663,00 2 361 328,00 331 335,00 0,00 137 833,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 128,03 0,00 128,03 0,00 13 371,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 926 053,64 2 926 053,64 2 692 791,03 2 361 328,00 331 463,03 0,00 151 204,97 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 496 957,44 3 496 957,44 3 241 028,80 2 720 983,25 520 045,55 0,00 173 871,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 128,03 0,00 128,03 0,00 13 371,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 510 457,44 3 510 457,44 3 241 156,83 2 720 983,25 520 173,58 0,00 187 242,97 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 9



ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 160 510,90 10 160 510,90 9 459 681,60 8 174 876,00 1 284 805,60 0,00 412 100,00 288 729,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 6 349,21 0,00 6 349,21 0,00 37 650,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 204 510,90 10 204 510,90 9 466 030,81 8 174 876,00 1 291 154,81 0,00 449 750,79 288 729,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 778 235,21 3 778 235,21 3 464 874,00 2 993 128,00 471 746,00 0,00 151 073,00 162 288,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 065,00 25 065,00 6 349,21 0,00 6 349,21 0,00 18 715,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 803 300,21 3 803 300,21 3 471 223,21 2 993 128,00 478 095,21 0,00 169 788,79 162 288,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 031 758,04 4 031 758,04 3 763 861,00 3 273 284,00 490 577,00 0,00 156 200,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 935,00 14 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 4 046 693,04 4 046 693,04 3 763 861,00 3 273 284,00 490 577,00 0,00 171 135,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 740 271,00 1 740 271,00 1 656 673,00 1 475 667,00 181 006,00 0,00 83 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 744 271,00 1 744 271,00 1 656 673,00 1 475 667,00 181 006,00 0,00 87 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 271 235,00 1 271 235,00 1 210 772,00 1 057 845,00 152 927,00 0,00 60 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 1 275 235,00 1 275 235,00 1 210 772,00 1 057 845,00 152 927,00 0,00 64 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 374,00 521 374,00 491 983,00 436 093,00 55 890,00 0,00 29 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 523 374,00 523 374,00 491 983,00 436 093,00 55 890,00 0,00 31 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 741 526,00 741 526,00 711 789,00 621 752,00 90 037,00 0,00 29 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 743 526,00 743 526,00 711 789,00 621 752,00 90 037,00 0,00 31 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 431 745,90 11 431 745,90 10 670 453,60 9 232 721,00 1 437 732,60 0,00 472 563,00 288 729,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 6 349,21 0,00 6 349,21 0,00 41 650,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 11 479 745,90 11 479 745,90 10 676 802,81 9 232 721,00 1 444 081,81 0,00 514 213,79 288 729,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 10



Szkoła Podstawowa w Sieniawie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 476 559,69 2 476 559,69 2 254 876,15 1 962 624,00 292 252,15 0,00 144 333,00 77 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 486 559,69 2 486 559,69 2 254 876,15 1 962 624,00 292 252,15 0,00 154 333,00 77 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 009 794,54 2 009 794,54 1 809 108,00 1 592 468,00 216 640,00 0,00 123 336,00 77 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 019 794,54 2 019 794,54 1 809 108,00 1 592 468,00 216 640,00 0,00 133 336,00 77 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 094,00 89 094,00 84 484,00 73 736,00 10 748,00 0,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 89 594,00 89 594,00 84 484,00 73 736,00 10 748,00 0,00 5 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 632,00 87 632,00 83 172,00 72 424,00 10 748,00 0,00 4 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice szkolne 
po zmianach 88 132,00 88 132,00 83 172,00 72 424,00 10 748,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 565 653,69 2 565 653,69 2 339 360,15 2 036 360,00 303 000,15 0,00 148 943,00 77 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 576 153,69 2 576 153,69 2 339 360,15 2 036 360,00 303 000,15 0,00 159 443,00 77 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 11



Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 158 390,55 2 158 390,55 2 071 058,55 1 780 268,00 290 790,55 0,00 87 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 166 890,55 2 166 890,55 2 071 058,55 1 780 268,00 290 790,55 0,00 95 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 724 920,00 1 724 920,00 1 656 060,00 1 447 290,00 208 770,00 0,00 68 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 733 420,00 1 733 420,00 1 656 060,00 1 447 290,00 208 770,00 0,00 77 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 223 609,55 2 223 609,55 2 132 723,55 1 831 889,00 300 834,55 0,00 90 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 232 109,55 2 232 109,55 2 132 723,55 1 831 889,00 300 834,55 0,00 99 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 12



Załącznik do uchwały Nr XL/371/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  
finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   515.000,00 
600 60014 Powiat Krośnieński   50.000,00 
600 60078 Gmina Jawornik Polski   10.000,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   11.852,00 
801 80104 Gmina Krosno   13.731,00 
801 80104 Gmina Haczów   23.366,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.453,00 
801 80104 Gmina Besko   16.772,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.553,00 
851 85111 Wojewódzki Szpital Podkarpacki   25.000,00 
851 85121 SPG ZOZ w Rymanowie   180.000,00 
851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   94.000,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.692.327,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
950.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 320.000,00   
  Ogółem 1.270.000,00  2.641.054,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

400 40002 Studnie głębinowe   0,00 
754 75412 OSP Milcza   1.000,00 
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
57.774,00  500,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

753.215,00  5.500,00 

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

850.855,00  4.500,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Montessori 

164.337,00  2.500,00 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

135.673,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

180.282,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

229.981,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.290.481,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
470.367,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

961.184,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 71.643,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 25.575,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 1



Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

67.610,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

57.978,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Montessori  

44.743,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.771,60 

801 80153 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

  6.405,30 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Montessori 

  594,00 

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

  49,50 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

5.509,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  19.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
0,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 
  Ogółem 6.367.207,00  427.320,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D31072BE-B4B7-4EF5-824C-CEE5E0CCFDCC. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




